Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;
Elemento de Despesa: 33.90.39.00.00.00 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica,
Fonte de Recursos: 1500.0000 – Recursos - Não vinculados a impostos.

Importará a despesa o valor de R$ 84.000,00 (Oitenta e quatro mil reais), que
será pago após o trâmite normal do processo de despesa;

Fica autorizada a contratação com a empresa de FELIPE CORTEZ – SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOGACIA, inscrito no CNPJ: 49.482.783/0001-86.

O Presente Termo de dispensa deverá ser publicado no Diário Oficial da Câmara